



PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

2422

2356
INVOICE # 803723

TICKET NUMBER 49417

LOCATION Oakley KS

FOREMAN Dane Ratzloff

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-18-15	7043	Fouquet # 21-1	21	11	32	logan
CUSTOMER <u>Russell Oil</u>			OAKLEY KS 5 miles W North to Rig.			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			772	MIKE		
STATE			460	LARRY		
ZIP CODE				CODY		

JOB TYPE PTA HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4.5 TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13.8 SLURRY VOL 1.42 WATER gal/sk 6.90 CEMENT LEFT IN CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting. Rig up. Plug as ordered.

2585	50 SKS
1720	100 SKS
385	50 SKS
40	10 SKS
MH	15 SKS
RH	15 SKS
255 SKS 60/90 Poz 490 gal 1/4" Flo Seal	

Thanks Dane & crew.

8/14

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1395.00	1395.00
5406	10	MILEAGE	5.25	52.50
5407	10.96	Ten Mileage Delivery (min)	1.75	430.00
1131	255 SKS	60/90 Poz mix	15.86	4044.30
1118A	877	Bentonite	.27	236.79
1107	64	Flo Seal	2.97	190.08
4432	1	8 5/8 wooden Plug	100.75	100.75
			Sub	6449.42
			10% 15%	967.41
			Total	5482.02
			SALES TAX	297.29
			ESTIMATED TOTAL	5779.31

Form 3737

AUTHORIZATION Tom Deans TITLE IP DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-457-8678

2344
2880

TICKET NUMBER 47940
LOCATION Hoble Oakley KS
FOREMAN Kelly Gabriel

INVOICE # 803638
FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-11-15	7043	Fouquet B #21-1	21	11S	32W	Logan
CUSTOMER		Mailing Address		CITY		STATE
Rustel Oil		Oakley		15		24S
		34S		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #
				772+T118	Michael	
				4102	Colen	

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 337 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 24#
 CASING DEPTH 335 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 148 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 20601 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting, rigged up on southwind, broke circulation
Mixed 2255KS com 3% ccc 3% gel, shut in

Cement did circulate

Thank You Kelly + crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
5406	5 mi	MILEAGE	535	2635
5407	10.57	Tan mileage delivery	175	430.99
11045	2255KS	Class A Cement	18.55	4173.25
1102	634#	Calcium chloride	.94	595.96
118B	423#	gel	.27	114.21
114	100#	salt	NC	NC
			546	6490.67
			268.00	1298.03
				5192.19
				298.90
				5491.04

Rev'n 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE 3-11-15

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.